
お客様 各位 

 

本店改修工事に伴う仮設窓口営業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

館山信用金庫本店は改修工事のため、2024 年 4 月 30 日(火)から

2024 年 5 月 2 日(木)までの 3 日間、仮設窓口にて営業させていた

だきます。 

工事期間中は窓口の混雑が予想されますので、誠に恐れ入りますが工

事期間を避けてご来店いただきますようお願い致します。 

また、お急ぎのお客さまは駐車場が広い那古船形支店への来店をお

願い致します。 

※本支店間では預金の解約等一部取扱い出来ない業務もありますの

でご了承ください。 

 館山信用金庫 本店 

                              0470-22-8111

 


